
 1 

UCHWAŁA  Nr IV/238/09 
 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 
 

z dnia 30 kwietnia 2009 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubawka na rok 2009 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity z 2001 r  Dz. U. Nr  142 poz. 1591 ze zmianami/ oraz art. 165 i art. 184 ustawy z 30 czerwca 
2005 roku o  finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 2005r/    
Rada  Miejska w Lubawce uchwala co następuje:         

                                                        w zł 
                                                              §  1 
 
Zwiększa się dochody                                          o  kwotę              1.007.491,00   
    
 
W dz.  750    Administracja publiczna         849.595,00 
Rozdz.   75023   Urzędy  gmin                                                                                    849.595,00  
            §  2008    Dotacje rozwojowe finansowane ze środków UE                          
 
W dz.  600  Transport i łączność                                                                     157.896,00 
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 157.896,00 
            § 6260 Dotacje otrzymane  z funduszy celowych  na finansowanie lub dofinans. 
  kosztów realizacji inwestycji  i zakupów incest. jedn.sekt.fin.publicz. 
  
                                                             §  2 
 
Zmniejsza    się   dochody      o kwotę         928.069,00                   
 
W dz.  750    Administracja publiczna       849.595,00 
Rozdz. 75023   Urzędy  gmin                                                                                 849.595,00  
           §  2708     Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
                            pozyskane z innych źródeł    
 
W dz.  758   Różne rozliczenia           78.474,00                                                                      
Rozdz.   75807     Część wyrównawcza  subwencji ogólnej dla j.s.t.     78.474,00                                 
           §  2920      Subwencje ogólne z budżetu państwa 
 
                                Plan dochodów po zmianach    25.663.820,00
      

 §  3 
 

Zmniejsza    się   wydatki      o  kwotę     670.000,00       
  
W dz.   600         Transport  i  łączność       670.000,00  
Rozdz.  60016      Drogi publiczne gminne     670.000,00                                          
            §   4270    Zakup usług remontowych                
       
 
 

 



 2 

§  4 
 

Zwiększa    się    wydatki      o kwotę               1.414.492,00       
              
W dz.   600         Transport  i  łączność                    1.257.896,00  
Rozdz.  60016      Drogi publiczne gminne                          1.257.896,00                                                                
            §   4270    Zakup usług remontowych    80.000,00                                    
           §   6050    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   1.177.896,00      
                                      
W dz.    750         Administracja publiczna    7.026,00 
Rozdz.   75095       Pozostała działalność         7.026,00 
              §  3020      Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń  4.526,00                            
              §   4300    Zakup usług pozostałych     2.500,00                     
 
W dz.     754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa      75.000,00 
Rozdz.  75412        Ochotnicze straże pożarne     70.000,00                   
             §   6060    Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn. budżetowych                     
Rozdz.   75495       Pozostała działalność        5.000,00   
             §   6050    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        
 
W dz.   757       Obsługa długu publicznego               9.600,00                                                               
Rozdz.   75704    Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez  9.600,00                    
                             Skarb Państwa lub j.s.t.         
              §  8020    Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 
 
W dz.  758           Różne rozliczenia           470,00 
Rozdz.   75807     Część wyrównawcza  subwencji ogólnej dla j.s.t  470,00 
              §   4580    Pozostałe odsetki     
                   
W dz.   801         Oświata i wychowanie                           4.500,00           
Rozdz.   80101      Szkoły podstawowe     4.500,00 
              §   4300    Zakup usług pozostałych                                                                         
 
W dz.   900        Gospodarka  komunalna  i ochrona środowiska    20.000,00                        
Rozdz.   90001      Gospodarka ściekowa i ochrona wód      20.000,00                    
             §   6050     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                  
 
W dz.    921         Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego      40.000,00                                                                   
Rozdz.   92109      Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby     40.000,00 
             §   6050    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
   Plan wydatków po zmianach           27.469.820,00    
        

§  5 
 
1.  Ustala się niedobór budżetu gminy w wysokości  665.070,- zł. 
2.  Źródłem sfinansowania niedoboru jest nadwyżka z roku 2008. 
 

§  6 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§  7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


